VICONNECT INSTALLATIONSSYSTEME WC-VORWANDELEMENT

PRODUKTINFORMATION

Artikeltitel Villeroy & Boch ViConnect
Installationssysteme WC-
Vorwandelement, fur Trockenbau,
525 x 985 x 155 mm

Artikelnummer 92247800
Montage / Montagetyp Trockenbau
Montage-Hinweise zur Trockenverkleidung, Einbau vor

Massivwand, in Leichtbau-
Stéanderwand u.v.m|einfache
Verbindung zur Betétigungsplatte
Uber Kabeltechnik mit Dreh-Klick-
Verbindung|Verstellbereich FilRe
von Rohfu3boden bis OKFFB:
0-200 mm|Tiefenverstellung
Vorderkante Element: 155-205 mm

Lieferumfang 1 x Vorwandelement , 1 x
Spiilkasten 1 x Montageset

Lange in mm 155

Breite in mm 525

Héhe in mm 985

Kollektion ViConnect Installationssysteme

Geeignet fur fur Wand-WC

Material Stahl



TECHNISCHE ZEICHNUNGEN

92247800

985

95-125




92247800

y 155205
525 R 90
o <
Eg ;
230

180

585

985

b
)15
m
|89
:
ille
¥
D
&
ol 95-125




